centanario
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quod ibi m itte tu r per unum testem et in omnibus et p e r om nia prout in 
dicto instrum ento continetur. Item , quia dicti emptores alias obtinuerunt 
quandam sentenciam contra dictos venditores ex eo quod in  certis seme
stribus m isserunt mastica ad dicta loca Syrie et Egipti e t eciam preten- 
dunt quod dicti venditores sibi in multis aliis contrafecerunt e t quod sibi 
inciderunt in penas contentas in dicto instrumento, scripto m anu dicti Mar
tini de Bandino notarii, et eciam dicti venditores p re tendun t quod dicti 
emptores sibi in multis contrafecerunt et sibi inciderunt in penas con
tentas in dicto instrumento, actum et conventum est in te r dictas partes, 
suis et nominibus quibus supra, quod sibi adinvicem et vicisim remittunt 
omnem penam  et omnem contrafacionem in quam una pars incidit alteri 
et altera uni et in qua una pars contrafecerit alteri et eciam dicti emptores 
rem ittunt dictis venditoribus et mahonensibus omne id quod  ab ipsis pe
tere vel requirere possent occasione dicte sententie seu aliqua occasione 
et de predictis omnibus et singulis penis et contrafationibus dicte partes 
sibi adinvicem et vicisim quitant, liberant et absolvunt per aceptillationem 
et aquilanam stipulationem, verbis solempnibus introductas, acto tamen 
inter dictas partes quod dicti emptores, occasione supradictarum  quitatio- 
num et remissionum, non possunt conveniri vel molestari de eo quod ha
buerunt vigore dicte sentencie, ymo quicquid habuerunt sibi retinere de
beant non obstantibus supradictis. Acto eciam inter dictas partes, suis et 
dictis nominibus, quod semper et quandocunque, ad requisicionem dicto
rum emptorum, teneantur dicti domini venditores, quandocunque ipsi emp
tores vellent quod pro predictis masticis que habuissent vigore predicte 
venditionis darentur sibi mastica nova quod dicti venditores teneantur eis
dem et cum eis prem utareg et ex causa permutationis dare  to t cantaria 
masticorum novorum quot voluerint dicti emptores usque in quantitatem 
cantariorum centum et non ultra et hoc in Syo vel in Rodo et dicti emp
tores teneantur eisdem venditoribus dare in Syo vel in Roddo tot cantaria 
masticorum ex illis que penes ipsos restarent, ita tamen quod pro omni 
tempore non possint nec habere debeant seu permutare nisi usque in dic
tam quantitatem  dictorum cantariorum centum et quoad contenta in pre
senti capitullo dictum instrumentum, scriptum manu dicti M artini de Ban
dino notarii, firmum remaneat nec intelligatur in aliquid esse innovatum. 
Item  acto inter dictas partes, suis et nominibus predictis, quod quantum 
ad corroborationem et confirmacionem omnium et singulorum contento
rum in presenti instrumento intelligantur firma manere et non esse inno
vata lura competenda dictis partibus vigore dicti primi instrum enti, scripti
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m anu dicti M artini, dictis millesimo et die, sed dicta iu ra  in telligan tur esse 
salva e t illesa quantum  ad ea omnia et singulla tan tum  ad que d ic ti vendi
tores ten en tu r et sunt obligati vigore presentis instrum enti e t p ro  conten
tis in  p resen ti instrum ento, ita quod ypotecis et privilegiis sibi spectantibus 
vigore p rim i instrum enti uti possint contra dictos venditores et quenlibet 
eorum  solum m odo et dum taxat pro hiis ad que dicte partes suis e t dictis 
nom inibus sibi adinvicem tenentur per presens instrum entum . Item , quia 
dicti venditores restant adhuc ad dandum  dictis em ptoribus certam  quan
tita tem  m asticorum  et eciam sunt certa mastica in Rodo e t in aliis partibus 
que deben t mieti ad dictas partes Syrie et Egipti et debent po rtari sum pti
bus e t expensis ac risico dictorum  venditorum , actum est in te r dictas p a r
tes, dictis nom inibus, quod quoad dicta mastica que dicti venditores re 
stan t ad dandum  dictis emptoribus eciam quoad om nia alia que adhuc non 
sun t m issa ad dictas partes Syrie et Egipti, quod dictum  instrum entum , 
scrip tum  m anu M artini de Bandino notarii, firmum rem aneat nec intelli- 
g atu r in aliquid esse innovatum, item  eciam firmum rem aneat respectu  cla
vium  d ictorum  masticorum, de quibus debet teneri unam  p e r dictos ven
d itores e t aliam per dictos emptores. Que omnia et singula supra e t in fra
scripta in presenti contractu contenta dicte partes, suis e t nom inibus q u i
bus supra, iuraverunt ad sancta Dei evangellia, tactis co rporaliter m anibus 
sanctis scripturis, et prom ixerunt habere et tenere racta, firm a et vallida 
et actendere, complere et effectualiter observare et con tra  in  aliquo non 
facere, dicere, opponere vel venire, aliqua ratione, occasione vel causa que 
de iure  vel de facto, modo aliquo vel ingenio, dici seu excogitari possit, sub 
pena dupli eius de quo sive in quo contrafieret vel u t  supra non observa
re tu r , cum  restitutione omnium dam pnorum , interesse e t expensarum  que 
p rop terea fierent litis et extra, solempni stipulatione prom issa, ra tis tam en 
sem per m anentibus omnibus et singulis suprascriptis, e t p ro inde e t ad 
sic observandum  dicte partes, suis et dictis nom inibus, sibi invicem  et 
vicisim , scilicet una alteri et altera uni, omnia bona sua presentia  et fu 
tu ra  pignori ypotechaverunt et obligaverunt. A ctum  Ianue, in  platea 
Iustin ianorum , anno dominice nativitatis millesimo quadrigentesim o q u in 
to , ind itione decima tertia secundum Ianue cursum, die veneris vigesim a 
te rtia  octobris, presentibus testibus Dagnano Bochono m ollinario, quon
dam  N icolini, Antonio Pellerano de Camullio, quondam  Symonis, D om i
nico Bochono, filio Nicolai, e t Batisto de Rapallo, filio Symonis lanerii, ad 
hec specialiter vocatis e t rogatis.